

## สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

**ชื่อโครงการ**      ก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์สำหรับงานการแพทย์ฉุกเฉิน  
 โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 12.00 เมตร  
 หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 187.00 ตารางเมตร และวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร  
 และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

**สถานที่ก่อสร้าง**      ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร บริเวณด้านหลังอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขลางค์นคร  
 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

**แบบเลขที่**

**เจ้าของงาน**      กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

**กำหนดราคากลางเมื่อ**      พฤศจิกายน 2568

| ลำดับที่    | รายการ                                                        | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F<br>ใช้ไม่เกิน | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------------|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------|----------|
| 1           | ก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์<br>สำหรับงานการแพทย์ฉุกเฉิน            | 533,008.42                                | 1.3089                 | 697,654.72                              |          |
| 2           | งานเจาะสำรวจดิน                                               | 14,000.00                                 | 1.0000                 | 14,000.00                               |          |
|             | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                                |                                           |                        | 711,654.72                              |          |
| <b>สรุป</b> | <b>คิดเป็นราคากลาง</b>                                        |                                           |                        | <b>711,654.72</b>                       |          |
| ตัวอักษร    | ( เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยห้าสิบลบาทเจ็ดสิบสองสตางค์ ) |                                           |                        |                                         |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3953/2568 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายอดิเรก หล้าสมศรี)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายเสกสรรค์ จันอินตา)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายถาวร อินทียศ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

**โครงการ** ก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์สำหรับงานการแพทย์ฉุกเฉิน  
 โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 12.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 187.00 ตารางเมตร และวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

**สถานที่ก่อสร้าง** ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร บริเวณด้านหลังอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

**หน่วยงาน** กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร **กำหนดราคากลางเมื่อ** พฤศจิกายน 2568

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                        | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ และ | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------|--------|-------|-----------------|------------|-------------|-----------|-----------------|----------|
|              |                               |        |       | ราคาหน่วยละ     | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ค่าแรงงาน(บาท)  |          |
|              | อาคารจอดรถยนต์                |        |       |                 |            |             |           |                 |          |
| 1            | งานโครงสร้าง                  |        |       |                 |            |             |           |                 |          |
| 1.1          | งานปรับพื้นที่                | 1.00   | งาน   | -               | -          | 1,500.00    | 1,500.00  | 1,500.00        |          |
| 1.2          | งานดินซุดและถมดิน             | 22.00  | ลบ.ม. | -               | -          | 142.00      | 3,124.00  | 3,124.00        |          |
| 1.3          | งานทรายหยาบรองกันหลุม         | 13.00  | ลบ.ม. | 327.10          | 4,252.30   | 104.00      | 1,352.00  | 5,604.30        |          |
| 1.4          | งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุม      | 0.70   | ลบ.ม. | 1,738.32        | 1,216.82   | 426.00      | 298.20    | 1,515.02        |          |
| 1.5          | งานคอนกรีต โครงสร้าง 240 ksc. | 45.20  | ลบ.ม. | 1,850.47        | 83,641.24  | 466.00      | 21,063.20 | 104,704.44      |          |
| 1.6          | งานเหล็กไวเมท 4 มม. @0.20 ม.  | 240.00 | ตร.ม. | 25.00           | 6,000.00   | 5.00        | 1,200.00  | 7,200.00        |          |
| 1.7          | งานเหล็กเส้นกลม RB 6 มม.      | 0.15   | ตัน   | 21,955.91       | 3,293.38   | 4,400.00    | 660.00    | 3,953.38        |          |
| 1.8          | งานเหล็กเส้นกลม RB 9 มม.      | 0.02   | ตัน   | 21,233.88       | 424.67     | 4,400.00    | 88.00     | 512.67          |          |
| 1.9          | งานเหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. | 0.60   | ตัน   | 17,994.82       | 10,796.89  | 3,600.00    | 2,160.00  | 12,956.89       |          |
| 1.10         | ลวดผูกเหล็ก                   | 23.00  | กก.   | 37.38           | 859.74     | -           | -         | 859.74          |          |
| ยอดยกไป      |                               |        |       |                 | 110,485.04 |             | 31,445.40 | 141,930.44      |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3953/2568 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายอดิเรก หล้าสมศรี)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายเสกสรรค์ จันอินตา)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายถาวร อินทิยศ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์สำหรับงานการแพทย์ฉุกเฉิน  
 โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 12.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 187.00 ตารางเมตร และวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร บริเวณด้านหลังอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
 หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร กำหนดราคากลางเมื่อ พฤศจิกายน 2568

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ และ | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------|------------|-------------|-----------|-----------------|----------|
|              |                                                       |        |       | ราคาหน่วยละ     | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ค่าแรงงาน(บาท)  |          |
|              | ยอดยกมา                                               |        |       |                 | 110,485.04 |             | 31,445.40 | 141,930.44      |          |
| 1.11         | ค่าหยอดทรายรอง                                        | 15.00  | ม.    | 30.00           | 450.00     | 14.77       | 221.55    | 671.55          |          |
| 1.12         | ไม้แบบ (คิด 25%)                                      | 14.00  | ตร.ม. | 300.00          | 4,200.00   | -           | -         | 4,200.00        |          |
| 1.13         | ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100%)                               | 55.00  | ตร.ม. | -               | -          | 139.00      | 7,645.00  | 7,645.00        |          |
| 1.14         | ตะปูตอกไม้                                            | 14.00  | กก.   | 41.59           | 582.26     | -           | -         | 582.26          |          |
| 2            | งานสถาปัตยกรรม                                        |        |       | -               | -          | -           | -         | -               |          |
| 2.1          | งานฉาบเรียบเสา                                        | 24.00  | ม.    | 20.00           | 480.00     | 20.00       | 480.00    | 960.00          |          |
| 2.2          | งานฉาบปูนเรียบเสา                                     | 12.00  | ตร.ม. | 54.62           | 655.44     | 105.00      | 1,260.00  | 1,915.44        |          |
| 2.3          | งานสีน้ำพลาสติก                                       | 12.00  | ตร.ม. | 46.57           | 558.84     | 30.00       | 360.00    | 918.84          |          |
| 2.4          | งานฉาบปูนผนังทออร์คหนา 6 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี | 133.00 | ตร.ม. | 280.00          | 37,240.00  | 75.00       | 9,975.00  | 47,215.00       |          |
| 2.5          | เพิงชายไม้เทียมทออินวัน                               | 42.00  | ม.    | 134.00          | 5,628.00   | 73.00       | 3,066.00  | 8,694.00        |          |
| 2.6          | งานสีฝ้าเพดาน                                         | 133.00 | ตร.ม. | 43.06           | 5,726.98   | 30.00       | 3,990.00  | 9,716.98        |          |
|              | ยอดยกไป                                               |        |       |                 | 166,006.56 |             | 58,442.95 | 224,449.51      |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3953/2568 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายอดิเรก หล้าสมศรี)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายเสกสรรค์ จันอินตา)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายถาวร อินทียศ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

**โครงการ** ก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์สำหรับงานการแพทย์ฉุกเฉิน  
 โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 12.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 187.00 ตารางเมตร และวางท่อ คลส.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

**สถานที่ก่อสร้าง** ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร บริเวณด้านหลังอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

**หน่วยงาน** กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร **กำหนดราคากลางเมื่อ** พฤศจิกายน 2568

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                             | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุของ |            | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ และ<br>ค่าแรงงาน(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|------------------------------------|----------|-------|-------------|------------|-------------|-----------|-----------------------------------|----------|
|              |                                    |          |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                                   |          |
|              | ยอดยกมา                            |          |       |             | 166,006.56 |             | 58,442.95 | 224,449.51                        |          |
| 3            | งานหลังคา                          |          |       | -           | -          | -           | -         | -                                 |          |
| 3.1          | แผ่นเหล็กเพง ขนาด 250x250x12 มม.   | 16.00    | แผ่น  | 150.00      | 2,400.00   | -           | -         | 2,400.00                          |          |
| 3.2          | เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x3.2 มม.     | 176.00   | ม.    | 165.00      | 29,040.00  | -           | -         | 29,040.00                         |          |
| 3.3          | เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม.  | 149.00   | ม.    | 128.11      | 19,088.39  | -           | -         | 19,088.39                         |          |
| 3.4          | เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x3.2 มม.  | 30.00    | ม.    | 140.00      | 4,200.00   | -           | -         | 4,200.00                          |          |
| 3.5          | ค่าแรงงานเหล็กโครงหลังคา           | 2,348.00 | กก.   | -           | -          | 10.00       | 23,480.00 | 23,480.00                         |          |
|              | แป้สำเร็จรูป                       | 511.00   | ม.    | 55.00       | 28,105.00  | -           | -         | 28,105.00                         |          |
| 3.6          | ค่าติดตั้งแป้สำเร็จรูป             | 117.00   | ตร.ม. | -           | -          | 25.00       | 2,925.00  | 2,925.00                          |          |
| 3.7          | งานสีน้ำมันกันสนิม                 | 142.00   | ตร.ม. | 47.41       | 6,732.22   | 35.00       | 4,970.00  | 11,702.22                         |          |
| 3.8          | กระเบื้องโอยรา (สีระบุขณะก่อสร้าง) | 733.00   | แผ่น  | 88.00       | 64,504.00  | -           | -         | 64,504.00                         |          |
| 3.9          | ค่าแรงมุงกระเบื้องโอยรา            | 117.00   | ตร.ม. | -           | -          | 85.00       | 9,945.00  | 9,945.00                          |          |
|              | ยอดยกไป                            |          |       |             | 320,076.17 |             | 99,762.95 | 419,839.11                        |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3953/2568 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายอดิเรก หล้าสมศรี)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายเสกสรรค์ จันอินดา)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายถาวร อินทียศ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์สำหรับงานการแพทย์ฉุกเฉิน  
 โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 12.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 187.00 ตารางเมตร และวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร บริเวณด้านหลังอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร กำหนดราคากลางเมื่อ พฤศจิกายน 2568

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                       | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน   |            | รวมค่าวัสดุ และ | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------------|--------|-------|-----------------|------------|-------------|------------|-----------------|----------|
|              |                                              |        |       | ราคาหน่วยละ     | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  | ค่าแรงงาน(บาท)  |          |
| ยอดยกมา      |                                              |        |       |                 | 320,076.17 |             | 99,762.95  | 419,839.11      |          |
| 3.10         | ครอบสันหลังคากระเบื้องโอยรา                  | 18.00  | แผ่น  | 85.00           | 1,530.00   | 32.00       | 576.00     | 2,106.00        |          |
| 3.11         | ครอบสันตะเข้หลังคากระเบื้องโอยรา             | 40.00  | แผ่น  | 85.00           | 3,400.00   | 40.00       | 1,600.00   | 5,000.00        |          |
| 3.12         | ครอบ 3 ทางหลังคากระเบื้องโอยรา               | 2.00   | ตัว   | 85.00           | 170.00     | 32.00       | 64.00      | 234.00          |          |
| 3.13         | ครอบปิดหัวหลังคากระเบื้องโอยรา               | 4.00   | ตัว   | 85.00           | 340.00     | 32.00       | 128.00     | 468.00          |          |
| 3.14         | ครอบข้างหลังคากระเบื้องโอยรา                 | 105.00 | แผ่น  | 80.00           | 8,400.00   | 32.00       | 3,360.00   | 11,760.00       |          |
| 3.15         | ชุดครอบแห้งหลังคากระเบื้องโอยรา (แผ่นฟรอยด์) | 23.00  | ม.    | 400.00          | 9,200.00   | 20.00       | 460.00     | 9,660.00        |          |
| 4            | งานระบบไฟฟ้า                                 |        |       | -               | -          | -           | -          | -               |          |
| 4.1          | งานดึงสายเมนไฟฟ้าเข้าอาคารจอดรถยนต์          | 1.00   | งาน   | 2,000.00        | 2,000.00   | 1,500.00    | 1,500.00   | 3,500.00        |          |
| 4.2          | งานกล่องควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด        | 1.00   | ชุด   | 3,500.00        | 3,500.00   | 300.00      | 300.00     | 3,800.00        |          |
| 4.3          | โคมไฟ LED T - 8 ขนาด 2 x 18 W ฝังฝ้าเพดาน    | 6.00   | ชุด   | 1,400.00        | 8,400.00   | 135.00      | 810.00     | 9,210.00        |          |
|              | พร้อมตะแกรงอลูมิเนียมสะท้อนแสง               |        |       |                 |            |             |            |                 |          |
| ยอดยกไป      |                                              |        |       |                 | 357,016.17 |             | 108,560.95 | 465,577.11      |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3953/2568 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายอดิเรก หล้าสมศรี)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายเสกสรรค์ จันอินดา)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายถาวร อินทียศ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

**โครงการ** ก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์สำหรับงานการแพทย์ฉุกเฉิน  
 โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 12.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร พร้อมก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 187.00 ตารางเมตร และวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

**สถานที่ก่อสร้าง** ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร บริเวณด้านหลังอาคารศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

**หน่วยงาน** กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร **กำหนดราคากลางเมื่อ** พฤศจิกายน 2568

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน   |            | รวมค่าวัสดุ และ | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------|------------|-------------|------------|-----------------|----------|
|              |                                                              |       |       | ราคาหน่วยละ     | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน  | ค่าแรงงาน(บาท)  |          |
|              | ยอดยกมา                                                      |       |       |                 | 359,506.17 |             | 111,187.95 | 470,694.11      |          |
| 5            | งานวางท่อระบายน้ำ คสล.                                       |       |       | -               | -          | -           | -          | -               |          |
| 5.1          | งานดินขุดและถมคืน                                            | 34.50 | ลบ.ม. | -               | -          | 142.00      | 4,899.00   | 4,899.00        |          |
| 5.2          | งานทรายหยาบรองพื้น                                           | 1.00  | ลบ.ม. | 327.10          | 327.10     | 104.00      | 104.00     | 431.10          |          |
| 5.3          | งานคอนกรีตหยาบรองพื้น                                        | 1.00  | ลบ.ม. | 1,738.32        | 1,738.32   | 426.00      | 426.00     | 2,164.32        |          |
| 5.4          | งานวางท่อระบายน้ำ คสล.(ชั้น 3)ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร | 15.00 | ท่อน  | 2,200.93        | 33,013.95  | 510.00      | 7,650.00   | 40,663.95       |          |
|              | พร้อมควาครอบต่อท่อ                                           |       |       |                 |            |             |            |                 |          |
| 5.5          | งานคอนกรีตหยาบถ้อยข้างท่อ                                    | 4.50  | ลบ.ม. | 1,738.32        | 7,822.44   | 327.00      | 1,471.50   | 9,293.94        |          |
| 5.6          | งานหินฝุ่นถมหลังท่อ                                          | 11.00 | ลบ.ม. | 330.00          | 3,630.00   | 112.00      | 1,232.00   | 4,862.00        |          |
|              |                                                              |       |       |                 |            |             |            |                 |          |
|              | ยอดรวม                                                       |       |       |                 | 406,037.98 |             | 126,970.45 | 533,008.42      |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3953/2568 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายอดิเรก หล้าสมศรี)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายเสกสรรค์ ชันอินดา)  
 วิศวกร โยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายถาวร อินทิยศ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง